



T.C. UFUK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılı / Bahar Yarıyılı için Ön Kayıtlar **03 Ocak -02 Şubat 2017** tarihinde başlayacaktır.

BİLİM DALI	PROGRAM	ALES	YABANCI DİL
KLİNİK EMBRİYOLOJİ	TEZLİ Y.L.	55 / SAYISAL	50/YDS/KPDS/ÜDS

ÖĞRENCİ KABUL KOŞULLARI

- 1- Klinik Embriyoloji Bilim Dalı'nda Yüksek Lisans yapmak isteyen öğrencilerin en az dört yıllık fakülte veya eşdeğer kurum lisans diplomasına sahip olmaları ve **Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Biyoloji, Hemşirelik gibi Sağlık Bilimleri** lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir.
- 2- Akademik Personel Lisansüstü Eğitim Sınavı ALES sayısal puan türünde en az 55 puan almış olmak veya ALES karşılığı ulusal veya uluslararası geçerliliği olan GRE-GMAT'tan eşdeğer puana sahip olmak,

Sınav Türü	Sınav Puanı	Geçerlilik Süresi
Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınav Puanı (ALES)	55 / Sayısal	Sınav sonuçlarının açıklandığı tarihinden itibaren 3 yıl
Graduate Record Examination (GRE)	610	Sınav sonuç tarihinden itibaren 3 yıl
Graduate Management Admission Test (GMAT)	450	Sınav sonuç tarihinden itibaren 3 yıl
Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS)	50 (Tıp Fakültesi mezunu adaylar temel tıp bilimleri doktora programlarına TUS belgesi ile de başvurabilirler. Bu durumda temel tıp bilimleri birinci bölümde elde edilen standart puanın 0.7, ikinci bölümde elde edilen standart puanın 0.3 ile çarpımından elde edilen toplam değer en düşük puanı 50 olmalıdır.)	

3- Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan yabancı dil sınavlarından YDS(KPDS-ÜDS) ile TUS sınavının yabancı dil yeterliliğinden veya eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan en az 50 puan almış olmak (6114 sayılı Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun'un 7 inci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Tüm yabancı diller için dil belgesinin üzerinde bir geçerlilik tarihi belirtilmediyse Eylül 2005 ve sonrası tarihli yabancı dil belgeleri geçerli olup, KPDS/ÜDS/YDS belgelerinde geçerlilik süresi aranmamaktadır. Yabancı Dil Sınavı YDS (KPDS/ÜDS) sonuçlarının uluslararası yabancı dil sınav sonuçları arasında eşdeğerlilik tablolarına <http://www.osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-18072014.html> ulaşılabilmektedir.)

4- TUS sınavının Yabancı dil yeterlilik sınavı kısmından en az 50 puan almış olmak. (Tıpta Ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği'nin "" MADDE 12- (3)-TUS ve DUS sonucuna göre yerleştirilme işleminin yapılabilmesi için yabancı dil yeterliliği aranır. Yabancı dil yeterliliği için İngilizce, Fransızca veya Almanca dillerinin birisinden Bakanlık tarafından yapılan ya da yaptırılan sınavdan veya ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavında yüz üzerinden en az elli puan almış olmak ya da ÖSYM tarafından bu puana denk kabul edilen uluslararası geçerliliği bulunan bir belgeye sahip olmak şarttır.)

5- Ufuk Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu Yabancı dil muafiyet sınavından en az 60 puan almak veya yabancı dilde eğitim ve öğretim veren bir yükseköğretim kurumundan mezun olmak

ÖN KAYIT BAŞVURUSU VE BELGELERİ

BAŞVURULAR VE GEREKLİ BELGELER (Bu belgeler ön kayıt için enstitüye teslim edilecektir.)

ÖN KAYIT BAŞVURUSU VE BELGELERİ	
1	Klinik Embriyoloji Ön Kayıt Formu,
2	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesinin aslı ve (Ön, Arka) fotokopisi
3	Lisans Transkript Belgesinin aslı ve (Ön, Arka) fotokopisi
4	ALES veya yerine geçen belgenin çıktısı.
5	Yabancı Dil Belgesi çıktısı.
6	(TUS) Tıpta Uzmanlık Belgesi (Yabancı Dil Yeterlilik Kısmı)
7	Ön Kayıt Ücreti olan 50.00 TL'lik ücretin ödendiğini gösterir banka dekontu.
8	Öz Geçmiş (CV)
9	Yukarıda Belirtilen Ön Kayıt Başvuru Belgelerinin Önlü Arkalı Fotokopilerinin Enstitüye Teslim Edilmesi Gereklidir.

KESİN KAYIT BELGELERİ (Kesin Kayıt Yaptırmaya Hak Kazananlar için)

KESİN KAYIT	
1	Adres Bildirim Formu,
2	Kayıt Bilgi Formu,
3	Bilgi İşlem Formu,
4	Askerlik Tecil Talep Formu
5	Askerlik Durum Beyan Formu
6	Kayıt Bilgi Formu,
7	Vesikalık Fotoğraf (3mm. x 4mm. boyutunda - 6 Adet - Son 6 ayda çekilmiş).
8	Askerlik Durum Belgesi (Tecilli olan öğrenciler için, askerlik şubesinden)
9	Nüfus Cüzdanının aslı ve bir adet fotokopisi ile birlikte (soyadı değişikliğinde evlenme cüzdanı ve bir adet fotokopisi ile birlikte)
10	Eğitim Öğretim Ücreti Dekontu

MÜLAKAT TARİHİ VE YERİ

Tarih	Program	Kat/ Derslik
03 Şubat 2017	Klinik Embriyoloji	1.Kat D-5' Nolu Derslik

2015–2016 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA ÖĞRENİME BAŞLAYACAK ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİM ÜCRETLERİ:

ÖN KAYIT ÜCRETİ Kesin kayıt ücreti ile birlikte ayrı ayrı ödenecektir				
YÜKSEK LİSANS ÖĞRENİM ÜCRETİ	1.Taksit (Eylül 2016 Kesin Kayıt)	2. Taksit (Şubat 2016 Kayıt Yenileme)	3.Taksit (Nisan 2016)	TOPLAM
	6.300 TL	4.000 TL	4.000 TL	14.300 TL
BAŞARISIZ DERS BEDELİ	Başarısız olunan her bir ders için			1.430 TL
KAYIT DONDURMA BEDELİ	Kayıt Dondurulacak her yarıyıl için			1.430 TL

EĞİTİM VE ÖĞRETİM ÜCRETİNİN TAHSİLİ:

- 1) Hesap Numarası: 16000053, IBAN Numarası: TR94 0001 2001 3110 0016 0000 53
T. Halk Bankası Çukurambar Ticari Şubesi / Ankara (Şube Kodu: 1311)
Kızılırmak Mahallesi, Muhsin Yazıcıoğlu Cd. No: 29/H Çukurambar –ANKARA **ya da**
- 2) **Ufuk Üniversitesi İncek Kampüsü Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğü'ne**
 - **Hafta İçi 09:00 – 16 : 30 arasında,**
 - **Nakit ya da kredi kartı ile ödeme yapılabilmektedir.**

İLETİŞİM

Adres	Ufuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Ufuk Üniversitesi Balgat Kampüsü, Prof. Dr. Binnaz EGE Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulları Binası, (-1 Kat) Balgat - ANKARA
Telefon Numarası	(312) 204 44 49 / 44 72
E-Mail	sagbil@ufuk.edu.tr
Web	http://www2.ufuk.edu.tr/?page_id=16824